DECRETO Nº 4.065/2023

Revoga o Pregão Eletrônico nº 064/2023, e dá outras

providências.

LEILA DA ROCHA, Prefeita do Município de São Jorge do Oeste, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o contido no art. 49 da Lei Federal nº 8666/93 c/c art. 9º da Lei

Federal 10.520/02, na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal e solicitação da Secretaria de

Educação, Cultura e Esporte, conforme memorando n° 394/2023.

CONSIDERANDO que administração pública pode rever seus atos a qualquer

momento, bem como poderá revogar a licitação em razão de interesse público, em especial ao

atendimento da área requisitante.

                                                             DECRETA:

Art. 1º Fica revogado todo o do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 064/2023, razão dos motivos acima descritos.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,

Estado do Paraná, aos dez dias do mês de novembro do

ano de dois mil e vinte e três, 60º ano de emancipação.

                                                         Leila da Rocha

                                                         Prefeita

		2023-11-13T14:37:08-0300
	LEILA APARECIDA DA ROCHA:61998109968